ha prestato, in 

conformità all’art. 103 del D. Lgs. 50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo di garanzia 

fideiussoria: 

- Lotto 1 n. 00771/34/49813793, rilasciata da Helvetia Compagnia Svizzera d'Assicurazioni SA in 

data 19/03/2024, per l’importo di € 42.755,11 

(quarantaduemilasettecentocinquantacinque/11); 

- Lotto 2 n. 00771/34/49813808, rilasciata da Helvetia Compagnia Svizzera d'Assicurazioni SA in 

data 19/03/2024, per l’importo di € 62.588,38 (sessantaduemilacinquecentoottantotto/38); 

- Lotto 3 n. 54/45716BH, rilasciata da Sara Assicurazioni SpA in data 19/03/2024, per l’importo 

di € 27.602,82 (ventisettemilaseicentodue/82); 

- che, a copertura dei rischi connessi alla responsabilità civile per fatto proprio o di terzi e per danni 

a cose e/o persone per fatti connessi alle attività dedotte nel presente atto, l’appaltatore ha 

prodotto la polizza assicurativa n.